העתק החלטה זו כבר היום לשירות המבחן שנציגם אמור להתייצב לדיונים בפני ביום 25.11.15.

בית משפט שב ומבהיר לנאשם שבגין הפרת תנאי שחרור ניתן יהיה לעצרו ובמקרה כזה יגזר דינו בהיותו עצור.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה